CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO 	/2018

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Prefeito Municipal, as seguintes informações,  acerca das máquinas de "raio-x"

existentes nas unidades de Saúde da cidade:

1 - Atualmente há máquina(s) recebendo serviços de reparo e/ou

manutenção?

2 - Em caso de resposta afirmativa à primeira pergunta, favor especificar:

2.1 - Qual a máquina;

2.2 - Qual a unidade de Saúde onde a máquina estava localizada;

2.3 - Qual o motivo (se reparo ou manutenção);

2.4 - Data de envio , da máquina para manutenção/reparo e qual a

previsão de retorno para a unidade de Saúde.

2.3.1 - Em caso de reparo, favor indicar qual o dano existente, a

sua causa, o valor do reparo bem como a empresa responsável pelo conserto em

caso de contratação de terceiro;

2.3.2 - Em caso de.manutenção, favor indicar a periodicidade da

mesma, bem como a empresa responsável pelo serviço em caso de contratação de

terceiro.

Sala das Sessões, 16 de março de 2018.

Ricardo Longatti França

Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.corn.br

PROT-CMI 442/2018
16/03/2018 - 11:02

PROT-CMI 442/2018
16/03/2018 - 11:02
REQ 4/2018